муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №35»

(МАДОУ «Детский сад № 35»)

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413111, Саратовская  область, г. Энгельс, ул. Смеловская, тел. (8453)  95-04-11

ПРИКАЗ

от 29.01.2015 № 19-од                                                                              г. Энгельс
О создании рабочей группы по

работе консультационного пункта

                На основании Устава МАДОУ «Детский сад №35», Положения о консультационном пункте, а также в связи с открытием консультационного пункта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Создать рабочую группу по работе консультационного пункта в следующем составе:
__________,заведующий;
__________,старший воспитатель;

__________,учитель – логопед;

__________, воспитатель;

__________, воспитатель;

__________, воспитатель;
__________, музыкальный руководитель;

__________, музыкальный руководитель;

__________, инструктор по физической культуре.
            2. Рабочей группе:
            2.1.Составить план работы консультационного пункта на 2015 год.

            2.2.Представить буклет о консультационном пункте.

            2.3.Подобрать игры и упражнения по развитию речи, музыкальных способностей, развитию двигательной активности.
             3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за старшим воспитателем.

Заведующий

                                          ______________
С приказом ознакомлен (а):

Старший воспитатель          __________                                     ____________
Учитель-логопед
                   __________                                        _____________
Воспитатель
                   __________                                        _____________
Воспитатель
                   __________
                             _____________

Воспитатель
                   __________
                             _____________

Музыкальный руководитель __________                                         _____________

Музыкальный руководитель __________                                         _____________

Инструктор по физ. культуре __________                                       _____________
1